

BILLDAL KAMPSPORT BJUDER IN TILL

태권도

TALENT OPEN

KVIBERGS PARK IS- OCH SPORTHALL, GÖTEBORG
9 MARS, 2025



Tid och Plats

Talent Open arrangeras söndag 9 mars i Kvibergs Parks Is & Sporthall.
Kvibergs Port 6, 415 28 Göteborg. Tävlingsstart: Söndag den 9 mars kl 09:00.

Regler

Reglerna för tävlingen är Svenska ITF Förbundets Nationella Tävlingsreglemente - Kamp och Nationellt Tävlingsreglemente - Tekniska Grenar.

Åldersklasser

Följande åldersklasser kommer att tillämpas under Talent Open

- Yngre Minior (7-8 år)
- Minior (9-10 år)
- Kadett (11-12år)
- Yngre Juniorer (13-14år)

Observera att åldersklass fastställs efter exakt ålder på tävlingsdagen.

Divisioner

Följande divisioner kommer att tillämpas under Talent Open vid mönster och kamp.

MÖNSTER OCH KAMP				
KATEGORI	VIT	GUL	GRÖN	BLÅ/RÖD
YNGRE MINIOR	9 Kup-1 > 9 Kup-2	8 Kup-1 > 7 Kup-2	6 Kup-1 > 5 Kup-2	-
MINIOR	9 Kup-1 > 9 Kup-2	8 Kup-1 > 7 Kup-2	6 Kup-1 > 5 Kup-2	4 Kup-1 > 1 Kup
KADETT	9 Kup-1 > 9 Kup-2	8 Kup-1 > 7 Kup-2	6 Kup-1 > 5 Kup-2	4 Kup-1 > 1 Kup
KATEGORI		GUL	GRÖN/BLÅ	
YNGRE JR		8 Kup > 7 Kup	6 Kup > 3 Kup	

Längd- och viktklasser

Följande längd- och viktklasserna kommer att tillämpas under Talent Open vid kamp.

LÄNGD / VIKT KLASSER		
KATEGORI	FLICKOR	POJKAR
YNGRE MINIOR	-125cm, -135cm, +135cm	-130cm, -140cm, +140cm
MINIOR	-135cm, -145cm, +145cm	-140cm, -150cm, +150cm
KADETT	-150cm, -160cm, +160cm	-150cm, -160cm, +160cm
YNGRE JR	-49kg, -53kg, -57kg, -61kg, +61kg	-50kg, -55kg, -60kg, -65kg, +65kg

Priser

Ett första, ett andra och två tredjepriser kommer att delas ut i respektive tävlingsklass.
Det kommer även finnas deltagarpriser till de tävlande.

Mönster och Kamp

Matcherna i både mönster och kamp kommer att genomföras, beroende på antal deltagare, enligt återkvalsystem eller poolsystem.

Ett mönster, som lottas fram, utförs vid varje match.

Tid för ronder i kamp kommer att anpassas efter antal deltagare, ålder och grad.

Anmälan

Anmälan sker senast fredag 21 februari.

Vi använder oss av tävlingssystemet jirugi.se.

Läs informationen nedan om hur ni går tillväga.

Vid frågor, synpunkter eller eventuella fel vänligen kontakta Johan Ivarsson direkt:

Telefon: 0734 24 89 89 - E-post: info@jirugi.se

Saknar någon TKD-pass så skall detta beställas senast 2 veckor innan tävlingen från Master Mimmi Oskarsson på mimmi@itfsverige.se

Så här anmäler ni er till Talent Open

1. Gå in på www.jirugi.se

2. Logga in eller skapa en ny användare.

(Om din klubb inte finns med i listan får du kontakta mig så lägger jag in den)

3. När du har skapat en ny användare så kontaktar du mig så lägger jag upp dig som klubbadministratör.

4. Gå in på den tävlingen du vill anmäla till, så ska det finnas en länk för "klubbanmälan" till vänster

5. På klubbansmälan kan man se antal anmälda tävlande, domare och coacher.

Om man vill se exakt vem det är och vilka kategorier som de är anmälda till klicka på "Visa".

6. Här kan man också lägga till eller ta bort fler personer. Klicka på "Ny".

7. En anmälan måste göras med personer som är inlagda i systemet.

Om personen redan finns i systemet, så kan man söka på för- och efternamn.

Om man därefter måste uppdatera informationen på personen så kan man klicka på "ändra" till höger. Om personen inte finns med i systemet klickar man på "skapa", så kommer personen sparas i systemet.

8. När Anmälan är färdig trycker du på "Bekräfta anmälan".

Användaren som bekräftar anmälan kommer att stå som ansvarig.

Tävlingsavgift

Tävlingsavgiften är 500kr oavsett antal grenar.

Tävlingsavgiften sätts in på Billdal Taekwon-Do förenings **BankGiro: 456-5693**

Som referens uppges "Talent" samt föreningens namn.

Tävlingsavgift betalas endast tillbaka om man inte får match i någon av grenarna.

I övriga fall betalas ingen tävlingsavgift tillbaka.

Coacher

Alla deltagande föreningar skall representeras av minst en coach på coachmötet.
Coachmöte sker ca kl 08:30 i tävlingshallen.

Alla coacher skall bära träningsoverall samt inomhusskor under tävlingen. Coachen skall ALLTID ha en handduk i samband med matcher i kamp. Keps eller liknande är inte tillåtet.

Antal coacher är satta till antalet utövare enligt nedan:

1 tävlande: 1 coach
2-3 tävlande: 2 coacher
4-5 tävlande: 3 coacher
6-10 tävlande: 4 coacher
11-15 tävlande: 6 coacher
16-20 tävlande: 8 coacher
21-30 tävlande: 10 coacher
31-40 tävlande: 12 coacher
41 tävlande eller fler: 14 coacher

Domare

Vi välkomnar så många domare som möjligt till Talent Open och alla föreningar som har tävlande skall även bidra med domare enligt nedan:

Föreningar från östra regionen har dispens med 1 domare mindre.

1-5 tävlande: 1 domare
6-10 tävlande: 2 domare
11-15 tävlande 3 domare
16 eller fler tävlande: 4 domare

Domarna skall ha genomgått minst en nationell domarutbildning under de senaste två åren.

En domaravgift om 1 000kr/domare kommer att tas ut ifall en förening inte kan fylla sin kvot. Denna avgift erläggs i samband med tävlingsavgifterna till Billdal kampsport förening.

Antal domare kan komma att anpassas efter antalet anmälda domare till tävlingen.

DOMARMÖTE SKER I DOMARRUMMET 08:20

Alla domare ombeds komma ombytta och klara i tid för domarmötet.

Registrering och invägning

All registrering sker veckan innan tävlingen genom SND-domare för alla kategorier som INTE tävlar i viktklasser.

För Yngre Juniorer som tävlar i kamp med viktklass sker registrering i samband med invägning i Kvibergs Is och Sporthall **LÖRDAG 8 MARS DIREKT EFTER AVSLUTAD STL TÄVLING.**

Deadline för att skicka in registreringslista för SND-domare är fredag 7 mars kl 21:00.

OBS! En felanmälan som medför ändring av tävlingsklass medför även en omregistreringsavgift om 100kr/ändring.

Försäkring

Alla deltagare måste vara försäkrade genom sin förening. Arrangören av Talent Open avsäger sig ersättningskyldighet för kostnader uppkomna av eventuella skador i samband med tävlingen.

Fotografering & resultatlistor

Genom anmälan till Talent Open 2025 har deltagande klubbar och dess medlemmar gett sitt samtycke till att tävlings arrangören får behandla och offentliggöra lämnade personuppgifter.

I detta fall gäller det i första hand uppgifter som tävlingens resultatlistor samt eventuella foton eller film tagna under tävlingen får publiceras på Billdal Kampsportförening, Svenska ITF förbundet och Talent Opens - hemsidor, Facebook och Instagram konton. Man är även medveten om att allmänheten kan komma att fotografera och filma under tävlingen. Om man önskar avpublicera enstaka foton/film kan man kontakta ordförande för Billdal Kampsportförening på adress: styrelse@billdalkampsport.se

I övrigt hänvisas man att kontakta respektive person som publicerat foto eller film för avpublicering.

Detta gäller samtliga deltagande personer som; tävlande, domare, coacher etc.

Det är varje deltagande förening som ansvarar för att informera om samtycke till sina medlemmar.

Åskådare

Vi välkomnar alla åskådare till Talent Open 2024.

Entréavgiften för åskådare är 50kr. Barn 0-5 år har fritt inträde.

Väskförbud råder.

Publik får ej medföra väskor in i arenan.

Tävlande får medföra väskor med tävlingsutrustning in till läktare avsedda för tävlande.

Kontakt

Billdal Kampsport förening

Henri Putto

Mobil: 0735-33 18 75

E-post: henri.putto@gmail.com